
 

IL DIRETTORE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

Visto  il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto  il Regolamento delle Elezioni; 

Visto  il bando prot. n. 68280 del 24.04.2024 per il rinnovo della rappresentanza elettiva del 

Consiglio del dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e 

della Formazione per il biennio 2024/2026 di n. 14 rappresentanti degli studenti iscritti ai 

corsi di specializzazione e di dottorato di ricerca, di cui il Dipartimento è sede 

amministrativa; 

Visti  i risultati delle elezioni svoltesi il giorno 13.05.2024; 

Visto  il verbale della Commissione Elettorale del 13.05.2024, di cui al prot. n. 78286 del 

13.05.2024; 

DECRETA 

 

sono proclamati eletti, quali rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e di dottorato 

di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e 

della Formazione, per il biennio 2024/2026, i seguenti dottorandi: 

 

 

• Agnese Massimiliano 

• Alioto Anna 

• Baldi Rita 

• Billeci Nicolò 

• Coppola Giorgia 

• Costanzo Giulia 

• Cucinella Nicla 

• Di Bartolo Luca 

• Figlioli Flavia 

• Fiorello Elisabetta 

• Galioto Marina 

• Pecoraro Mariagemma 

• Rossi Carlo 

• Spicuzza Vittoria 

 

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 09123897770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 


		2024-05-14T07:45:31+0000
	Gioacchino Lavanco




